РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2021 г                                                                            № 42-ра
О проведении Новогодних и Рождественских

 мероприятий на территории Китаевского сельсовета
               В целях занятости детей и подростков во время новогодних каникул:
              1.Провести на территории сельсовета Новогодние и Рождественские мероприятия для детей в период с 25 декабря 2021 года по 09 января 2022 года и утвердить прилагаемый план мероприятий.
             2.Создать организационный комитет по подготовке и проведению Новогодних и Рождественских  мероприятий для детей, утвердить его прилагаемый состав.

             3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
             4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Китаевского сельсовета                                               О.Н.Евглевская
                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                          Распоряжением Администрации

                                                                          Китаевского сельсовета

                                                                          от 24.12.2021г № 42-ра
ПЛАН

Новогодних  и Рождественских мероприятий для детей

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время проведения
	Место проведения
	ответственные

	1
	Акция «Поздравления на дому  Дедом Морозом и Снегурочкой»
	31.12.2021г
	МКУК «Рождественский СДК»
МКУК «Китаевский СДК», библиотека
МКУК «Лубянский СК»
	Иванова И.И., Брежнева Е.А.
Ефремова Г.А., Катунина М.В.
Донская О.Д.,

Сорокина Е.В.

	2
	Новогодний каламбур «Мы встречаем Новый год»
	 С 31.12 на 01.01/0.30
	МКУК «Любицкий СДК»
	Кузнецова Е.Н., Зарубина Г.М.

	3
	Конкурсно-развлекательная программа «Зимушка-Зима»
	02.01.2022г/11.30ч
	МКУК «Рождественский СДК»
	Иванова И.И., Брежнева Е.А.

	4
	Новогоднее представление под елкой
	04.01.2022г/13.00ч/19.00ч
	МКУК «Китаевский СДК», библиотека
	Ефремова Г.А., Катунина М.В.

	5
	«Путешествие в страну новогоднего царства»
	04.01.2022/11.00ч
	МКУК «Любицкий СДК»
	Кузнецова Е.Н., Зарубина Г.М.

	6
	Конкурсно-развлекательная программа «День Снеговика»
	04.01.2021г/11.30ч
	МКУК «Рождественский СДК»
	Иванова И.И., Брежнева Е.А.

	7
	«Коляда, коляда-открывай ворота»
	06.01.2022г/13.00ч/19.00ч
	МКУК «Китаевский СДК», библиотека
	Ефремова Г.А., Катунина М.В.

	8
	Рождественский утренник «Пусть приходит Новый год-Тигра».
	06.01.21г /11.00ч
	МКУК «Любицкий СДК»
	Кузнецова Е.Н., Зарубина Г.М.

	9
	Познавательная программа «Рождественские посиделки»»
	06.01.2022г

17.00
	МКУК «Рождественский СДК»
	Иванова И.И., Брежнева Е.А.

	10
	Рождественские посиделки (гадания)
	07.01.22г /00.30ч
	МКУК «Китаевский СДК», библиотека
	Ефремова Г.А., Катунина М.В.

	11
	Игровая программа на свежем воздухе «Огоньки горят на елке»
	08.01.21г /11.00ч
	МКУК «Любицкий СДК»
	Кузнецова Е.Н., Зарубина Г.М.

	12
	Вечер отдыха «Гость хвостатый».
	09.01.2022г

17.00
	МКУК «Рождественский СДК»
	Иванова И.И., Брежнева Е.А.

                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                          Распоряжением Администрации

                                                                          Китаевского сельсовета

                                                                          от 24.12.2021 г № 42-ра
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению Новогодних  и Рождественских мероприятий для детей

Евглевская О.Н. – глава Китаевского сельсовета

Гижа О.Н.- заместитель главы сельсовета

Кузнецова Е.Н. –директор МКУК «Любицкий СДК»
Зарубина Г.М. – библиотекарь
Иванова И.И. – директор МКУК « Рождественский СДК»

Ефремова Г.А. – директор МКУК «Китаевский СДК»

Брежнева Е.А. –  библиотекарь
Катунина М.В. - библиотекарь
УТВЕРЖДЕН
                                                                          Распоряжением Администрации

                                                                          Китаевского сельсовета

                                                                          от 24.12.2021г № 42-ра

График
проведения Новогодних  и Рождественских

 мероприятий  в учреждениях культуры

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время проведения
	Место проведения
	ответственные

	1
	Литературно-музыкальная композиция «Зимние узоры» (лотерея, конкурсы, игры)
	29.12.2021г

18.00
	МКУК «Лубянский СК»
	Донская О.Д.,

Сорокина Е.В.

	2
	Театральное представление «В сказочном лесу» (лотерея, конкурсы, игры)
	28.12.2021г

18.00
	МКУК «Любицкий СДК»
	Кузнецова Е.Н., Зарубина Г.М.

	3
	Новогодняя сказка «От Морозко» ( конкурсы, игры)
	29.12.2021г

19.00
	МКУК «Китаевский СДК»
	Ефремова Г.А., Катунина М.В.

	4
	Театрализованное представление «И Новый год придет» (лотерея, конкурсы, игры)
	06.01.2022г

11.30
	МКУК «Рождественский СДК»
	Иванова И.И., Брежнева Е.А.